04
PLISADAS

1500 mm de ancho
4000 mm de largo

Cono enrollahilo Cordén de tensién
Mando manubrio Embellecedor guia inferior
Varilla transmision Tapa perfil inferior
Retenedor varilla Tapa guia inferior
Tapa guia superior Guia superior
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PRODUCTOS
LOUVERDRAPE

Accionamiento manual que se puede suministrar con un alargador para acceder a techos altos,
% nos permite dejar el tejido en cualquier punto manualmente.

>

formador.

Mediante un sistema de motorizacion de 24v accionamos la cortina. Se suministra con un trans-

Una salida vertical en la guia motriz permite accionar la cortina con un manubrio que se

fabrica a medida.

La cortina plisada una vez recogida ocupa los siguientes espacios dependiendo del modelo:

Espacio de recogida para los modelos con accionamiento cordén 6 pinza.
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Espacio de recogida para los modelos Noche y Dia.
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espacio de recogida

500 mm

1000 mm

1500 mm

2000 mm

500 mm

1000 mm

1500 mm

2000 mm

Espacio de recogida para los modelos con accionamiento cadena 6 motor.
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espacio de recogida

500 mm

1000 mm

1500 mm

2000 mm

31-35 mm

34-42 mm

38-49 mm

42-56 mm

54-63 mm

62-77 mm

69-91 mm

75-104 mm

52-56 mm

56-63 mm

59-70 mm

63-77 mm
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